
UCHWAŁA NR 536/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadania publicznego Powiatu Chodzieskiego z zakresu wspierania, 

upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki pn. „Otwarty konkurs ofert 
w zakresie Kultury fizycznej i turystyki” w 2023r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571), Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego Powiatu Chodzieskiego z zakresu wspierania, upowszechniania kultury fizycznej, 
sportu i turystyki pn. „Otwarty konkurs ofert w zakresie Kultury fizycznej i turystyki” w 2023r., 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się wyboru ofert: 

1) Oferta pn. „Gontyniec Celtic Trail” - Fundacji Gontyniec Ultra Trail, wysokość przyznanych 
środków publicznych: 5 000,00 zł, 

2) Oferta pn. „Rajd turystyczny im. Światosława Żuka” - Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego Oddział w Chodzieży, wysokość przyznanych środków publicznych: 
2 656,00 zł, 

3) Oferta pn. „Kije z Krzysztofem” - Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
Oddział w Chodzieży, wysokość przyznanych środków publicznych: 1 850,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Remigiusz Nowak ................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66EFC05-FFB3-46E5-9D59-7F365A90B895. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały ……….. Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia …………….. 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu 

Chodzieskiego z zakresu wspierania, upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki pn. „Otwarty konkurs ofert w zakresie 

Kultury fizycznej i turystyki” w 2023r. 

 

L.p. Tytuł oferty/ 

Nazwa oferenta 

Status Kwota 

wnioskowana 

Ocena 

formalna 

Kwota 

proponowana 

Ocena 

merytoryczna 

- punktacja 

Kwota 

dofinansowania 

Uwagi 

1. „Gontyniec Celtic 

Trail” /  Fundacja 

Gontyniec Ultra Trail 

złożona 5 000,00  Pozytywna 5 000,00 60 5 000,00 - 

2. „Rowery z Patrykiem” / 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

w Chodzieży 

złożona 1 850,00 Pozytywna 0,00 51 0,00 brak środków 

3. „Rajd turystyczny im. 

Światosława Żuka” / 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

w Chodzieży 

złożona 2 656,00 Pozytywna 2 656,00 58 2 656,00 - 

Załącznik do uchwały Nr 536/2023
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 17 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66EFC05-FFB3-46E5-9D59-7F365A90B895. Podpisany Strona 1



4. „Kije z Krzysztofem” / 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

w Chodzieży 

złożona 1 850,00 Pozytywna 1 850,00 56 1 850,00 - 

5. „Nordic Walking – 

Nowocześnie, 

Aktywnie, zdrowo” / 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej Kijomaniacy 

Chodzież 

złożona 10 000,00 Negatywna 0,00 0 0,00 brak rezultatu 

określonego w 

ogłoszeniu 

konkursowym 

oraz błędna 

kalkulacja 

przewidywanych 

kosztów 

realizacji 

zadania 

publicznego 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66EFC05-FFB3-46E5-9D59-7F365A90B895. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu Chodzieskiego z zakresu wspierania, 
upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki pn. „Otwarty konkurs ofert w zakresie 
Kultury fizycznej i turystyki” w 2023r. 
 

Zarząd Powiatu Chodzieskiego w dniu 31 marca 2023 r. podjął  uchwałę nr 522/2023          

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu 

Chodzieskiego z zakresu wspierania, upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki pn. 

„Otwarty konkurs ofert w zakresie Kultury fizycznej i turystyki” w 2023r. 

Podmiotami uprawnionymi do składania ofert były działające w zakresie kultury fizycznej     

i turystyki organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Na konkurs ofert,                 

w wyznaczonym terminie, wpłynęło pięć ofert. Spośród pięciu ofert cztery oferty spełniły wymogi 

formalne i zostały dopuszczone do oceny merytorycznej, natomiast jedna oferta zostały odrzucona 

ze względu na nie spełnienie wymogów formalnych. Oceny złożonych ofert dokonała Komisja 

Konkursowa powołana Uchwałą Nr 529/2023 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 19 kwietnia 

2023 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w trybie 

otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Chodzieskiego           

z zakresu wspierania, upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki pn. „Otwarty konkurs 

ofert w zakresie Kultury fizycznej i turystyki” oraz ochrony i promocji zdrowia pn. „Otwarty 

konkurs ofert w zakresie Zdrowia” w 2023 r.  oraz uchwalenia Regulaminu Pracy Komisji 

Konkursowej. 

Komisja Konkursowa zaopiniowała pozytywnie cztery oferty, które wpłynęły w odpowiedzi 

na konkurs, rekomendując przyznanie dofinansowania dla trzech ofert z uwagi na wyczerpanie 

środków pieniężnych przeznaczonych na konkurs tj.: oferty nr 1 w wysokości 5 000,00 zł, oferty nr 

3 w wysokości 2 656,00 zł oraz oferty nr 4 w wysokości 1 850,00 zł (zgodnie z wykazem                

w załączniku do niniejszej Uchwały). Wartość wnioskowanych dotacji wyniosła 9 506,00 zł. 

Decyzję o wyborze oferty oraz udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu Chodzieskiego.         

Z uwagi na powyższe zasadnym pozostaje wywołanie niniejszej uchwały.  

Uchwała rodzi skutki finansowe. Środki finansowe zaplanowane zostały w budżecie powiatu na rok 

2023 w dz. 926, rozdz. 92605, § 2360 w kwocie 10 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66EFC05-FFB3-46E5-9D59-7F365A90B895. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200




